
ORDINANZA N. ItV DEL 1<f-Q( ~ t

IL SINDACO

VISTA la nota prot. nr. prot. nr. 15066 del 07/08/2018, della ditta "Studio Grafìk di Pietro

Gaivagno" con sede a Bronte in Via Pende nr. 9, con la quale per la data del 23 settembre 2018,

viene comunicato lo svolgimento della manifestazione denominata " 28° Edizione di Miss Beauty

Award",, consistente nella realizzazione in Randazzo scalinata di Via Maretta, di un concorso di

bellezza regionale con presenza di modelle e piccolo intrattenimento musicale,

CONSIDERATO che la suddetta manifestazione, comporterà la chiusura temporanea al traffico

veicolare di alcune strade del centro storico;

VISTE le precedenti ordinanze con le quali è stata regolamentata la circolazione nella Via Umberto

e nel centro storico;

RITENUTO opportuno a garanzia della tutela dei pedoni, per i tratti di strade interessate dalla

manifestazione procedere al divieto di transito e sosta per tutti i veicoli;

SENTITI i pareri dell'Ufficio Tecnico C.le e dell'Ufficio di Polizia Municipale;

VISTO il punto 1) dell'alt. 7 del D.L.vo 30/04/1992, n. 285 del Nuovo Codice della Strada;

VISTO il D.L.P. Reg. 29/10/1955, approvato con L.R. 15/03/1963, n. 16;

ORDINA

DOMENICA 23/09/2018

Dalle ore 19,00 alle ore 24,00

II divieto di transito per tutti i veicoli a motore nelle seguenti vie e piazze:

• Via Marotta tratto compreso tra il V.le dei Caduti e la Via Pozzo;

• Via Nazionale tratto compreso tra la S.S. 120 e la Via Marotta.

il divieto di sosta ambo i lati con rimozione forzata per tutti i veicoli a motore nelle seguenti

vie e piazze:

• Largo Ainzara;

• Via Marotta tratto compreso tra la Via Pozzo e la Via Nazionale.

> Viene revocata qualsiasi altra disposizione in contrasto con la presente.

> L'Ufficio Tecnico (VII1° S.O.) è incaricato della predisposizione e apposizione della

relativa segnaletica e transenne mobili.

> Gli Organi di Polizia Stradale di cui all'ari. 12/1° comma del D.L.vo n. 285/92 e quanti

altri spetta per legge, sono incaricati di far rispettare la presente ordinanza da

chiunque ne abbia l'obbligo.

> La consegna della presente Ordinanza per quanto di propria rispettiva competenza: al

Comando della Polizia Municipale, all'Ufficio Tecnico Vili0 S.O. ed al Comando

Stazione Carabinieri.

Il SINDACO

Frammsco Sjzroì


